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• Explicitation des règles de soumission/re-soumission, 
stratégie de dépôt 

• Mise en relation avec les lauréats sur site ou des membres 
du panel 

• Soutien au montage et à la rédaction  

• Signature de la lettre d’engagement par l’institution d’accueil 



 



Contacts CNRS   

Contacts UM  

Délégation Languedoc Roussillon – Service Partenariat et Valorisation 
 
Le pôle Europe comprend 5 personnes: 
Christelle Sandoval – christelle.sandoval@dr13.cnrs.fr 
Assya Achour – assya.achour@dr13.cnrs.fr 
Anne-Lise Garmigny – anne-lise.garmigny@dr13.cnrs.fr 
Elodie Vatonne – elodie.vatonne@dr13.cnrs.fr 
Chloé Richard – Ingénieur Projets Européens – chloe.richard@dr13.cnrs.fr 
 

Direction de l’Innovation et des Partenariats 
 
Le Service Ingénierie et Accompagnement de Projets comprend 2 personnes pour les 
projets H2020:  
Emilie Domanico – emilie.domanico@umontpellier.fr 
Alexis Joseph – alexis.joseph@umontpellier.fr 
Adresse générique: dipa-ip@umontpellier.fr 
 
 



Merci pour votre attention ! 

 


